



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

AKT Holding ApS

Transitvej 12, 6330 Padborg

CVR-nr. 29 30 86 83

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. 10. 2019



Anders Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKT Holding ApS Transitvej 12 6330 Padborg
	CVR-nr.: 29 30 86 83
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	AK Trading ApS, Padborg Frøslev Ejendomsselskab ApS, Padborg RAW Scandinavia ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at eje anpartar i AK Trading ApS og Frøslev Ejendomsselskab ApS samt RAW Scandinavia ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.062.958 kr. mod 5.166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.498	28
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.084.152	5.174
Andre finansielle indtægter	2.015	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.761	-34
Resultat før skat	6.063.904	5.168
Skat af årets resultat	-946	-2
Årets resultat	6.062.958	5.166
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.084.152	5.174
Disponeret fra overført resultat	-21.194	-8
Disponeret i alt	6.062.958	5.166

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.370.951	15.237
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.370.951</u>	<u>15.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.370.951</u>	<u>15.237</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.791.788	1.415
Andre tilgodehavender	6.288	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.798.076</u>	<u>1.420</u>
Likvide beholdninger	<u>22.272</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.820.348</u>	<u>1.430</u>
Aktiver i alt	<u>23.191.299</u>	<u>16.667</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.194.422	13.110
Overført resultat	868.585	890
Egenkapital i alt	<u>20.263.007</u>	<u>14.200</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	80
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.459	269
Selskabsskat	2.833.082	2.111
Anden gæld	6.751	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.928.292</u>	<u>2.467</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.928.292</u>	<u>2.467</u>
Passiver i alt	<u>23.191.299</u>	<u>16.667</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18
Andre finansielle omkostninger	24.761	16
	<u>24.761</u>	<u>34</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i anparter i AK Trading ApS samt afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor pengeinstituttets engagement med AK Trading ApS, Frøslev Ejendomsselskab ApS samt AK Trading GmbH, udgørende i alt t.kr. 12.828 pr. 30. juni 2019.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.